INDICAÇÃO Nº 263/2007

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Municipal, que providencie o conserto do pavimento (bloquetes) que afundou na rua Rua José F. Barreiro Filho, no bairro dos Recanto dos Fernandes, bom como seja feita a limpeza do bueiro em frente ao nº 205.

JUSTIFICATIVA

A situação dos bloquetes na referida rua vem causando sérios transtornos aos motoristas e pedestres que por ali trafegam.

Sala das Sessões, 25 de Junho de 2007.

	PAULO HENRIQUE PEREIRA ALVES

	VEREADOR

PAGE